
• O!N3Dl�DV !P VEl3�n 3N0123S 

r 

J/ 
OGGETTO: Stazione Appaltante: Provincia Regionale di Agrigento denominata "Libero Consorzio \ Comunale" - Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di costruzione dell'I.T.C. in Campo bello di Licata - Lotto Funzionale Corpi A e B. 

CUP B48E/800007000:Z- CIG 7547598AE5 - Codice UREGA 073AGZ018P00441 

VERBALE n. 9 (seduta riservata) di Valutazione delle Offerte tecniche ed economiche (Commissione giudicatrice ex art. 9 c. 22 l.r. n.12/2011) 
L'anno duemiladiciannove il giorno 12 (dodici) del mese di Febbraio alle ore 10,00, presso la 

sala gare dell 'U .R.E.G.A. Sezione Provinciale di Agrigento sita al I O piano della Via Acrone, 51 ,  si 
è riunita la Commissione giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche, ai sensi dell'art. 9 comma 22 della L.R. n. 12/2012 introdotto dall'art. I della L.R. n. 

1/2017 , giusta determina del Presidente di turno dell'UREGA Centrale prot. n. 242785 del 

Novembre 2018, assunta al prot.n.243303 di questo ufficio in pari data, così costituita: 

Arch. Vincenzo CALANDRUCCIO - Presidente 
Ing. Benedetto GUARINO - Componente esperto BI.I 
lng. Michelangelo DI CARLO - nominato terzo componente della Commissione di Gara ai sensi 

dell'art. 9, comma IO, della legge Regionale n. 12/2011 con Determina Dirigenziale n.1683 del 

11/09/2018 trasmessa con nota prot. n. 21892 del 12/09/2018 assunta al Protocollo UREGA al n. 
191320 del I 2/09/2018, per espletare la gara relativa all'appalto in oggetto indicato da aggiudicarsi 

ai sensi del combinato disposto dell'art. 19 comma I lett.b) della L.R. 12/07/2011 n. 12 e dell' art. 9 
comma 20 della L.R. 12/2011 così come introdotto dall'art. I della L.R. n. 1/2017, applicando il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'articolo 95 del D.lgs n. 50/2016, da 
valutarsi sulla base degli elementi e dei relativi fattori ponderali indicati nel disciplinare di gara, 

per il complessivo importo di€ . 4 . 151 .641 ,37 .  
La gara d'appalto, in oggetto indicata, ai sensi dell'art.95 del D.Lgs.n.50/2016 è da aggiudicarsi 

con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, tenendo conto dei criteri e sub-criteri specificati nel relativo disciplinare 
di gara, per il complessivo importo d i €  4 .151 .641,37 di cu i€ 4 .011.262,16 per lavori soggetti a 

( 

fD Unione Europea 
I� Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipani mento Regionale Tecnico 
Ufficio Regionale Espletamento Gare 

per l'Appalto di lavori pubblici (UREGA) 
U.R.E.G.A. Sezione Provincia/e di Agrigento 

ribasso d'asta e € 

ribasso, oltre IVA. 

140.379,21 pe, oneri pe, I'attuazione dei piani di sicurezza non oo� 



Con nota prot. 33348 del 12/02/2019, l'I.D. Giuseppe Salvatore Migliara è nominato 

temporaneamenteRag in sostituzione del F.D. Giuseppe Termine , assente per motivi di salute. 

La Commissione prosegue l'esame per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai 

partecipanti. 

Alle ore 18,00 conclude la seduta di gara in sede riservata e si riconvoca per le ore 9,00 del 

13/02/2019 per proseguire i lavori. 

La Commissione consegna tutta la documentazione al RAG per la custodia. 

Il presente verbale, redatto in due copie originali, consta di n° 2 (due) pagine. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

La Commissione Giudicatrice 

Arch, Vincenzo CAL),\NDR'.r.,.,,o - P esidente 

J 

Ing. Benedetto O - Componente esperto-B I.  I  


